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Czekoladowy Bal Osób Niepełnosprawnych

Dnia 24 lutego 2017 r., zakończyliśmy karnawał uroczystym Balem Czekoladowym. Bal dzięki
gościnności Pani Izabeli Grądalskiej oraz Marii Olczyk odbyła się w Gospodzie Magurskiej w
Małastowie. Uczestnikami Balu byli podopieczni Środowiskowego Domu Samopomocy dla
osób  z  obniżonym intelektem i  zaburzeniami  ze  spektrum autyzmu w Bieczu  z  filią  w
Gorlicach oraz Dziennego Ośrodka Wsparcia dla osób psychicznie przewlekle chorych w
Gorlicach z filią w Bobowej, które to instytucje prowadzi Bieckie Stowarzyszenie na Rzecz
Pomocy Rodzinie „Nadzieja”.

Swoją obecnością  zaszczycili  nas  przedstawiciele  lokalnych władz,  Wicestarosta  Powiatu
Gorlickiego  Jerzy  Nalepka,  Burmistrz  Gorlic  Rafał  Kukla,  Burmistrz  Biecza  Mirosław
Wędrychowicz oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieczu Grzegorz Nosal. Przybyłych
gości powitały Panie Dyrektor placówek: Środowiskowego Domu Samopomocy – Jadwiga
Białoń, Dziennego Ośrodka Wsparcia – Małgorzata Mróz. Następnie odtańczono Poloneza.



O oprawę muzyczną zadbał Pan Łukasz Rzeszutek muzykoterapeuta z Dziennego Ośrodka
Wsparcia  w Gorlicach.  Wszyscy  doskonale  się  bawili,  co  widać  było  po  uśmiechniętych
twarzach uczestników. Podopieczni mogli zaśpiewać piosenki w konkursie karaoke i w ich
rytmie „przebyć podróż pociągiem przez całą Europę”.  Uczestnicy Filii  Środowiskowego
Domu Samopomocy w Gorlicach zaprezentowali przygotowaną przez siebie piosenkę oraz
taniec z chustami.

W  związku  z  tym,  że  był  to  Bal  Czekoladowy  każdy  z  uczestników  imprezy  otrzymał
czekoladę.  Panie  restauratorki  podały  wykwintny  obiad,  a  na  deser  zaserwowano  –



oczywiście  -  tort  czekoladowy.  Był  to  już  drugi  Czekoladowy  Bal  Integracyjny  Osób
Niepełnosprawnych,  zorganizowany przez Panią Marię Olczyk i  Izabelę Grądalską,  który
wspominamy z wielką radością. Mamy nadzieję, że nie raz będzie nam dane brać udział w
takiej  niezwykłej uroczystości.
Dziękujemy!

Tekst oraz zdjęcia: Jadwiga Białoń Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Bieczu  z
filią w Gorlicach


